
                                                               VIEDMA, 05 DE NOVIEMBRE DE 2012 
 

                   VISTO: 
 
 El Expediente Nº 138057-EDU- 10 del Registro del Ministerio de 
Educación - Consejo Provincial de Educación, y; 
 
 
CONSIDERANDO: 
 
 Que por Resoluciones Nº 662/12, 1610/12, 1819/12, 2600 /12 se designó 
a los Equipos de los Centros de Actividades Infantiles (CAI); 
 
 Que se han producido movimientos de bajas y altas en el personal de  
algunas de las sedes CAI;  
 
 Que es necesario dar de baja y designar a los perfiles de  los equipos  que 
se encuentran detallados  en el Anexo I de la presente; 
 

 
 Que es necesario emitir la norma legal correspondiente; 
 
POR ELLO   y  de  acuerdo  a  las  facultades  conferidas  por  los  Artículos  84º  y  86º  de  la  Ley  F  
                     2444 (texto consolidado); 
: 

EL VOCAL A CARGO DE LA PRESIDENCIA 
DEL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN 

R E S U E L V E : 
 

ARTICULO 1º.- DAR   DE   BAJA  y   DESIGNAR   a  los  Talleristas,   Maestras 
                           Comunitarias y Auxiliares que  se  encuentran detallados en el Anexo I de la 
presente resolución.- 
 
ARTICULO 2º.- REGISTRAR,    comunicar    por    intermedio    de    la   Secretaría 
                           General a los Consejos Escolares y  Supervisiones de Nivel Primario y archivar.- 
 
 
 
 
RESOLUCIÓN Nº   3188 

 
 

José Luis MARTINEZ 
Vocal Gubernamental – A cargo de Presidencia 



ANEXO I   

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

ESCUELA PRIMARIA N° 338- CIPOLLETTI 
    
 

TALLERISTA 
 
RAGUSI Silvia Patricia  27-17621994-2 

ALTA DESDE   13/10/12 
            HASTA   31/01/13 

TALLERISTA 
 
VICENCIO, Rosana 
Mariela 27-25216227-0 

BAJA   DESDE  12/10/12   

ESCUELA PRIMARIA N° 315 SAN CARLOS DE BARILOCHE 
    
 

TALLERISTA 
 
ARISMENDI NADIA 27-32213723-6 

ALTA   DESDE   20/10/12  
              HASTA  31/01/13 

TALLERISTA 
 
 FELTEZ LEONARDO 
ANDRES 23-32213531-9 

BAJA    DESDE  13/10/12   

ESCUELA PRIMARIA N° 226 LAMARQUE 
    

AUXILIAR 
 
ORELLANA, MARIA 
ALEJANDRA 27-213882251-7 

ALTA    DESDE   15/10/12   
               HASTA   31/01/13 

AUXILIAR SALAZAR, FLAVIA MARINA 
27-36336276-7 

BAJA     DESDE   13/10/12   

ESCUELA PRIMARIA N° 276 VIEDMA 
    

MAESTRA 
COMUNITARIA 

   GUTIERREZ MARIA C 
27-22495267-3 

BAJA   DESDE  16/10/12   

 
 

ESCUELA PRIMARIA N° 286 GRAL ROCA 
    

COORDINADORA NAVARRETE, MARGARITA 
ELENA 

 
27-20450010-5 

 
BAJA    DESDE   15/ 10/12   

COORDINADORA MERCURI LILIANA MABEL 
27-11.580.453-2 

 
ALTA   DESDE  01/11/12 

 HASTA 31/01/13 

ESCUELA PRIMARIA N° 7 POMONA 
    

TALLERISTA VINAYA MARÍA LAURA 27-25200077-7 BAJA      DESDE  19/10/12   


